

## 〈 グリム 本社工場製造 主要商品アレルギー情報 〉

- ・地域の量販店に出荷している主要商品の一覧になります。
- ・対象項目は特定原材料の7品目となります。
- ・製造工場では特定原材料7品目全ての食材を使用しており、直接原材料としては使用していないにも関わらず、製造工程においてアレルゲンが微量でも混入する可能性があります。ご了承ください。

特定原材料7品目	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ピーナツサンド	○	○	○		○		
粗挽きフランクロール	○	○	○				
自家製カレーパン	○	○	○				
粗挽きソーセージドーナツ	○	○	○				
クリームのお切株BOX	○	○	○				
瀬戸内レモンクリームBOX	○	○	○		○		
シャインマスカットBOX	○	○	○				
ハムマヨフレンチサンド	○	○	○				
ツナオニオンフレンチサンド	○	○	○				
デニッシュブレット	○	○	○				
レーズンデニッシュロール	○	○	○				
甘辛生姜焼き&チーズ	○	○	○				
ピッツア・ミネストローネ		○	○			○	
完熟トマトのアラビアータ	○	○	○				
3種の豆の旨辛チリビーンズ	○	○	○				
森のお切株メープル	○	○	○				
ふわふわソフレ(1.5斤)		○	○				
ふわふわソフレ(6枚切)		○	○				
ふわふわソフレ(2枚入)		○	○				
パン・ド・ミー 6枚切	○	○	○				
パン・ド・ミー 8枚切	○	○	○				
みどりの豆パン	○	○	○				
豆パン・ハーフ	○	○	○				
バゲットブルーベリーラスク		○	○				
バゲットオレンジラスク		○	○				
マドレーヌ・タタン	○	○	○				
カステラパン	○	○	○				
メープルのカステラパン	○	○	○				